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I. [bookmark: _gjdgxs]IDENTIFICACIÓN GENERAL DEL PROYECTO
	[bookmark: _30j0zll]Tabla resumen de la información general del proyecto  

	[bookmark: _1fob9te]Nombre del Proyecto:
	

	Sector /Subsector:
	

	Localización/Ubicación del Proyecto:
	

	Institución Solicitante y/o Ejecutora:
	

	Monto del Proyecto:
	

	Fuente de Financiamiento: (donación, préstamo, fondos propios, etc.):
	

	Población Beneficiaria:
	

	Generación de Empleo:
(Directos e Indirectos, mencionar cuántos hombres y mujeres):
	

	Duración del Proyecto:
	


[bookmark: _3znysh7]
II. [bookmark: _2et92p0]MARCO NORMATIVO Y LEGAL
	2.1 Descripción del Proyecto: 
[bookmark: _tyjcwt]

	2.2 Justificación del Proyecto: 

	2.3 Instrumentos normativos aplicables: 

	2.4 Problemas que atenderá: 

	2.5 Vinculación del proyecto con políticas públicas o estrategias de desarrollo: 


III. [bookmark: _i080zhevcos9][bookmark: _pua9gx37l8ow] MARCO ESTRATÉGICO
[bookmark: _hbnsjn8hvdqt]
	Objetivo General Proyecto:
	

	Indicador del Objetivo:
	

	Objetivos Específicos:
	

	Indicador de los objetivos específicos:
	

	Resultados Esperados:
	

	Indicador de Resultado del proyecto:
	

	Alcance del proyecto:
	



IV. [bookmark: _1t3h5sf]COMPONENTES Y PRODUCTOS ENTREGABLES
	Componente
	Producto
	Indicador
	Línea Base
	Meta
	Institución Responsable
	Presupuesto Estimado

	Componente 1:

	1)….
2)….
3)…
4)…
	Número, porcentaje, etc…
	
	
	
	(Moneda)

	Componente 2:

	1)….
2)….
3)…
4)…
	Número, porcentaje, etc…
	
	
	
	(Moneda)

	Componente 3:

	1)….
2)….
3)…
4)…
	Número, porcentaje, etc…
	
	
	
	(Moneda)

	Total
	
	
	                 00,000,000.00


V. [bookmark: _17dp8vu][bookmark: _3rdcrjn]ANEXOS (Llenado de matrices) 
[bookmark: _26in1rg][bookmark: _35nkun2]
V.1 Matriz Marco Lógico
	MATRIZ MARCO LÓGICO

	Niveles de Objetivo 
	Indicador
	Fuente de Verificación
	Supuestos

	Fines
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	Propósito
	1
	
	
	
	

	Componentes
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	Actividades
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	












V.2 Matriz Cadena de Resultados

	
CADENA DE RESULTADOS

	Componente/Producto/Actividad
	Descripción
	Indicador
	Metas
	Unidad de Medida

	1. Objetivo General:
	
	
	
	

	2. Resultados (Propósitos) 1
	
	
	
	

	3. Resultados (Propósitos) 2
	
	
	
	

	4. Componente 1:

	4.1. Productos
	
	
	
	

	Producto 1.1
	
	
	
	

	Producto 1.2
	
	
	
	

	Producto 1.3
	
	
	
	

	5. Componente 2:
	
	
	
	

	5.1 Productos
	
	
	
	

	Producto 2.1
	
	
	
	

	Producto 2.2
	
	
	
	

	Producto 2.3
	
	
	
	

	6. Supuestos (del objetivo general) 
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